Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

Portaria nº 016 de 05 de fevereiro de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PATO BRANCO DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria nº 0784, de 27 de março

de 2013 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias

Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de 2008;

considerando o Regulamento do Colegiado de Curso de Graduação e Educação

Profissional da UTFPR, homologado pela Resolução nº 015/2012, do Conselho de Graduação

e Educação Profissional, em 22 de maio de 2012;

 considerando o memorando nº 001/2016 - COADM, de 03/02/2016, da

Coordenadora do Curso Superior de Administração,

  R E S O L V E

 I - designar os servidores LILIANE CANOPF, matrícula SIAPE nº 2275638,

ELIZANDRA MACHADO, matrícula SIAPE nº 2188292, ELIZANGELA MARA

CARVALHEIRO, matrícula SIAPE nº 1897498, GIOVANNA PEZARICO, matrícula

SIAPE nº 1572191, HERUS PONTES, matrícula SIAPE nº 2175303, MARLIZE RUBIN

OLIVEIRA, matrícula SIAPE n º 1038801, MARIVÂNIA RUFATO DA SILVA, matrícula

SIAPE nº 1023796, ocupantes do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, LUIZ

CARLOS SCHEITT, matrícula SIAPE nº 1037632, ocupante do cargo efetivo de Professor

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, HELOIZA NATALIA GARBIN e QUEREN

CHRISTINE GASPARETTI PEREIRA, representantes do corpo discente, para, sob a

presidência da primeira, compor o Colegiado do Curso Superior de Administração do Câmpus

Pato Branco da UTFPR;

 II – revogar a Portaria nº 218, de 10/10/2014.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Pato Branco

javascript:popup(%22mpRelSiapeServidor.pcResultadoServidor?p_servidormatriculanr=22756387&p_acesso=0&p_periodo=20161%22,%22XXX%22,%22resizable=no,left=200,top=180,alwaysRaised=yes,toolbar=no,menubar=yes,status=yes,width=800,height=600,scrollbars=yes%22)